
REPUBLIQUE DU BURUNDI 
MINISTERE DE LA SANTE PUBLIQUE 
ET DE LA LUTTE CONTRE LE SIDA 
INSTITUT NATIONAL DE SANTE PUBLIQUE (INSP) 
 

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION DES MARCHES PUBLICS, EXERCICE 

2023-2024 

N° OBJET  DU 
MARCHE 

MODE 
PASSA. 

BUDGET 
PREVU (BIF) 

SOURCE 
FINANC. 

DATE 
CONF. 
DAO 

DATE 
APPR. 
DAO 

DATE 
PUBLI. 
DAO 

DATE 
OUVER. 
OFFRES 

ANALY. 
OFFRES 

ATTRIB. 
MARCHE 

NOTIFIC. 
MARCHE 

RECEPT. 
MARCH
E 

OBSERV
ATIONS 

1 Fourniture du matériel 
d’équipements, 
réactifs et 
consommables de 
laboratoire et films 
radio 

Ouvert 160.000.000 Budget 
propre 

07/8/20
23 

21/8/20
23 

28/8/2023 18/9/202
3 

02/10/2023 16/10/20
23 

16/11/20
23 

16/01/2
024 

 

2 Fourniture des 
climatiseurs 

Ouvert 40 000 000 Budget 
propre  

01/9/20
23 

15/9/20
23 

22/9/2023 11/10/20
23 

25/10/2023 08/11/20
23 

08/12/20
23 

08/01/2
024 

 

3 Fourniture d’un 
groupe électrogène 
de 35 KVA 

Ouvert  30 000 000 Budget 
propre 

01/8/20
23 

07/8/20
23 

14/8/2023 04/9/202
3 

18/9/2023 25/9/202
3 

09/10/20
23 

11/12/2
023 

 

4 Fourniture des 
uniformes du 
personnel 

Ouvert  35 000 000 Budget 
propre  

01/8/20
23 

07/8/20
23 

14/8/2023 04/9/202
3 

18/9/2023 25/9/202
3 

09/10/20
23 

11/12/2
023 

 

 
5 

Travaux de 
réhabilitation des  
paillasses des 
Services d’ 

Ouvert 65.000.000 Budget 
propre 

01/8/20
23 

14/8/20
23 

21/8/2023 11/9/202
3 

25/9/2023 09/10/20
23 
 

09/11/20
23 

09/02/2
024 

 
 



Hématologie,  
Sérologie et de 
microbiologie 

6 Achat des contrats de 
maintenance des 
équipements de 
laboratoire 

Ouvert 20.000.000 Budget 
propre  

02/11/2
023 

16/11/2
023 

23/11/2023 13/12/20
23 

27/12/2023 05/01/20
24 

19/01/20
24 

-  

7 Recrutement d’une 
maison pour assurer 
l’entretien des 
jardins 

Demande 
de 
cotation 

9 500 000 Budget 
propre 

01/8/20
23 

07/8/20
23 

- 21/8/202
3 

04/9/2023 11/9/202
3 

25/9/202
3 

-  

8 Fourniture de 
calendriers muraux 
et  cartes de vœux 

Demande 
de 
cotation 

10 000 000 Budget 
propre 

01/9/20
23 

11/9/20
23 

- 25/9/202
3 

09/10/2023 16/10/20
23 

30/10/20
23 

15/12/2
023 

 

9 Travaux de 
réhabilitation du 
Laboratoire de TP 
physico chimie et 
microbiologie 

Demande 
de 
cotation 

15 000 000 Budget 
propre 

01/8/20
23 

07/8/20
23 

- 21/8/202
3 

04/9/2023 11/9/202
3 

25/9/202
3 

27/11/2
023 

 

 

 


