REPUBLIQUE DU BURUNDI MINISTERE DE LA SANTE PUBLIQUE ET DE LA LUTTE CONTRE LE SIDA INSTITUT NATIONAL DE SANTE PUBLIQUE (INSP)

## PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION DES MARCHES PUBLICS, EXERCICE 2023-2024

N°	OBJET DU MARCHE	MODE PASSA.	BUDGET PREVU (BIF)	SOURCE FINANC.	DATE CONF. DAO	DATE APPR. DAO	DATE PUBLI. DAO	DATE OUVER. OFFRES	ANALY. OFFRES	ATTRIB. MARCHE	NOTIFIC. MARCHE	RECEPT. MARCH E	OBSERV ATIONS
1	Fourniture du matériel d'équipements, réactifs et consommables de laboratoire et films radio	Ouvert	160.000.000	Budget propre	07/8/20 23	21/8/20 23	28/8/2023	18/9/202 3	02/10/2023	16/10/20 23	16/11/20 23	16/01/2 024	
2	Fourniture des climatiseurs	Ouvert	40 000 000	Budget propre	01/9/20 23	15/9/20 23	22/9/2023	11/10/20 23	25/10/2023	08/11/20 23	08/12/20 23	08/01/2 024	
3	Fourniture d'un groupe électrogène de 35 KVA	Ouvert	30 000 000	Budget propre	01/8/20 23	07/8/20 23	14/8/2023	04/9/202	18/9/2023	25/9/202 3	09/10/20 23	11/12/2 023	
4	Fourniture des uniformes du personnel	Ouvert	35 000 000	Budget propre	01/8/20 23	07/8/20 23	14/8/2023	04/9/202 3	18/9/2023	25/9/202 3	09/10/20 23	11/12/2 023	
5	Travaux de réhabilitation des paillasses des Services d'	Ouvert	65.000.000	Budget propre	01/8/20 23	14/8/20 23	21/8/2023	11/9/202 3	25/9/2023	09/10/20 23	09/11/20 23	09/02/2 024	

	Hématologie, Sérologie et de microbiologie												
6	Achat des contrats de maintenance des équipements de laboratoire	Ouvert	20.000.000	Budget propre	02/11/2 023	16/11/2 023	23/11/2023	13/12/20 23	27/12/2023	05/01/20 24	19/01/20 24	-	
7	Recrutement d'une maison pour assurer l'entretien des jardins	Demande de cotation	9 500 000	Budget propre	01/8/20 23	07/8/20 23	-	21/8/202	04/9/2023	11/9/202 3	25/9/202 3	-	
8	Fourniture de calendriers muraux et cartes de vœux	Demande de cotation	10 000 000	Budget propre	01/9/20 23	11/9/20 23	-	25/9/202 3	09/10/2023	16/10/20 23	30/10/20 23	15/12/2 023	
9	Travaux de réhabilitation du Laboratoire de TP physico chimie et microbiologie	Demande de cotation	15 000 000	Budget propre	01/8/20 23	07/8/20 23	-	21/8/202	04/9/2023	11/9/202 3	25/9/202 3	27/11/2 023	